



LEIBOVICH MATIAS DAMIAN

A

COD. 01

FACTURA

Punto de Venta: 00008 Comp. Nro: 00000062

Fecha de Emisión: 09/09/2026

CUIT: 20-24835563-9

Ingresos Brutos: 281753029

Fecha de Inicio de Actividades: 01/01/2021

LEIBOVICH MATIAS DAMIAN

Razón Social: LEIBOVICH MATIAS DAMIAN

Domicilio Comercial: Av. San Martín 2380 Piso:1

Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

CUIT: 20-14728659-8

Razón Social: HERNANDEZ PABLO DIEGO

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Domicilio Comercial: SAN MARTIN AV. 7283,

Pedido: #258174

Condición de venta: Contado / Cuenta Corriente

Código	Producto / Servicio	Cantidad	U. medida	Precio Unit.	Subtotal	Alicuota IVA	Subtotal c/IVA
BOE2	BOE250B - Tela Blackout ECO (2.50 x 50m) Blanco	125,00	m ²	\$3.855,60	\$397.800,00	21%	\$481.950,00
SCYA	SCYA5BB250 - Tela Sunscreen NOVA 5% (2.50 x 30m) Blanco/Blanco	75,00	m ²	\$6.487,20	\$401.625,00	21%	\$486.540,00
CNO3	CNO32A - Caño de 32" por 6 metros	3,00	unidad(es)	\$34.256,70	\$84.915,00	21%	\$102.770,10
ZEOB	ZEOBT - Zocalo Externo Oval Blanco x 6 metros	10,00	unidad(es)	\$28.702,80	\$237.150,00	21%	\$287.028,00
ACCM	ACCMI2 - Cadena Metalica x 150 metros x rollo	1,00	caja(s)	\$170.595,00	\$140.989,50	21%	\$170.595,00
G38K	G38KIT - Mecanismo Premium Kit de 38mm	30,00	unidad(es)	\$5.278,50	\$130.815,00	21%	\$158.355,00
SCYA	SCYA5BG300 - Tela Sunscreen NOVA 5% (3.00 x 30m) Blanco/Gris	180,00	m ²	\$6.487,20	\$963.900,00	21%	\$1.167.696,00
ACCP	ACCPMBR - Cadena Plastica Milan x Rollo 250m Blanco	1,00	unidad(es)	\$55.539,00	\$45.900,00	21%	\$55.539,00
JSR4	JSR45B - Mecanismo JSR45 Milan Blanco Blanco	15,00	unidad(es)	\$7.405,20	\$91.800,00	21%	\$111.078,00
ACTP	ACTPBMB - Topes Plasticos Tipo Bolita Blanco	100,00	unidad(es)	\$76,50	\$6.120,00	21%	\$7.650,00
ACUP	ACUPMB - Uniones Plasticas Milan Blanco	100,00	unidad(es)	\$107,10	\$9.180,00	21%	\$10.710,00
JSY3	JSY32B - Mecanismo 32mm Milan Blanco Blanco	25,00	unidad(es)	\$3.151,80	\$65.025,00	21%	\$78.795,00

Subtotal: \$2.575.219,50

IVA 21%: \$540.796,10

TOTAL: \$3.116.015,60



CAE: 86362218822357

Fecha Vto. CAE: 19/09/2026